באמצעות יחידת תביעות שלוחת רחובות
ע"י ב"כ עו"ד רותם נבון פסחה

המאשימה בעניין:

נגד
שחר פוסלושני

ע"י ב"כ עו"ד יוסי בוקר
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הודה בהתאם להסדר טיעון דיוני בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בעבירה של תקיפה
הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). הסדר הטיעון הדיוני לא

כלל הסכמה לעניין העונש, למעט פיצוי מוסכם בסך 5,000 ₪. כחלק מהסדר הטיעון התבקש שירות המבחן לבחון
את נסיבותיו האישיות של הנאשם כמו גם את נסיבות ביצוע העבירה ולהעביר את המלצותיו לבית המשפט. כמו כן

ולבקשת בא כוח הנאשם התבקש שירות המבחן לבחון את שאלת ההרשעה.